
eu)MK|4 11 -n- 2019

Dodatek c. 2 ke smlouvě o dílo č. 093/954424/S954/2018/110/Hro - Barborka, ř.km 1,980-2,050

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. 093/954424/S954/2018/11O/Hro

Lesv České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád , 
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy,
ve věcech technických jedná: , vedoucí ST, číslo telefonu: 

e-mail: 
, technický dozor stavebníka (TDS), číslo telefonu:  

e-mail: 
 osoba pracující pod vedením TDS, číslo telefonu: , 

e-mail: l
, osoba pracující pod vedením TDS, číslo telefonu: , 

e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel”)

a

Obec Těchobuz
se sídlem: Těchobuz 60, 395 01 Pacov 
IČ: 00584061
Zastoupená:  starostou obce a oprávněným zástupcem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:
(dále jen „Obec Těchobuz”
(dále jen „objednatel”)

a

Bones, s.r.o.
IČ: 27936333
DIČ: CZ27936333
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127723
sídlo: Radiová 1285/7, Hostivař, 102 00 Praha 10
statutární orgán: , jednatel
zastoupený: M  j ednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail:
Bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

1

LCR1063529



Dodatekc. 2 ke smlouvě o dílo č. 093/954424/S954/2018/110/Hro-Barborka, ř.km 1,980-2,050

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 093/954424/S954/2018/110/Hro a Dodatku č. 2 
na zhotovení díla „Barborka, ř.km 1,980-2,050“, spočívající ve změně ceny za dílo následovně:

I. Změna ceny o dílo

1. Cena o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění o vícepráce řádně objednatelem odsouhlasené ve 
stavebním deníku a uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku 
č. 2, následovně:

Původní cena celková je složena z části dle investorů:
Investor LČR, s. p. (objekt SO 01, SO 02, SO 03 a VON): Cena celkem bez DPH: 2 084 624,80 Kč 
Investor Obec Těchobuz (S04): Cena celkem bez DPH: 140 456,80 Kč
Cena celkem za dílo bez DPH dle Dod č. 1: 2 225 081,60 ICČ

Nová cena celková je složena z části dle investorů:

Investor LČR, s. p. (objekt SO 01, SO 02, SO 03 a VON):
původní cena celkem bez DPH: 2 084 624,80 Kč 
Vícepráce - cena bez DPH: 53 077,70 Kč 
Cena celkem bez DPH: 2 137 702,5 Kč

V roce 2019 budou provedeny práce v hodnotě 1 689 469.41 Kč z části investora LČR, s.p.
V roce 2020 budou provedeny práce zbylé práce v hodnotě 448 233,09 Kč z části investora LČR, s.p.
Investor Obec Těchobuz (S04): Cena celkem bez DPH: 140 456,80 Kč
Cena celkem za dílo bez DPH dle Dodatku č. 2: 2 278 159,3 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.
Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Benešově dne: j 4 *11' 2010

. . v .,... ■ ■;rjU''

yědoucí Správy toků — oblast povodí Vltavy 
/Lesy České republiky, s. p.

V Praze dne:

Bones s.r.o.
Radiová 1285/7
102 00 Praha 10 - Hostivař

V Těchobuzi dne: 'Ťi- oč/ýj

Obec Těchobuz

Příloha č. 1 - SoupisWíceprací.

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Barborka ř.km 1,980-2,050 - vícepráce (pravý břeh) 
Objekt:

403 - SO 01 - Pravý břeh - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 077,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 53 077,70 21,00% 11 146,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 224,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Barborka ř.km 1,980-2,050 - vícepráce (pravý břeh)
Objekt:

403 - SO 01 - Pravý břeh - vícepráce

Mfsto: Datum: 22.10.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 077,70

HSV - Práce a dodávky HSV 53 077,70

1 - Zemní práce 53 077,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Barborka ř.km 1,980-2,050 - vícepráce (pravý břeh)
Objekt:

403 - SO 01 - Pravý břeh - vícepráce
Místo: Datum: 22.10.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 077,70

D HSV Práce a dodávky HSV 53 077,70

D 1 Zemní práce 53 077,70

4 K 114203101 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho

m3 11,825 253,00 2 991,73

PP
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek 
dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se 
spárami vyplněnými pískem nebo drnem

5 K 114203201
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
od hlíny nebo písku

m3 9,460 202,00 1 910,92

PP

w

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při 
rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny 
nebo písku
11,825*0,8 9,460

7 K 114203301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
podle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 11,825 230,00 2 719,75

PP
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při 
rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle 
druhu, velikostí nebo tvaru

31 K 45156111R
Lože pod dlažby z kameniva drceného hrubé fr. 16-63 
mm, vrstva tl. do 150 mm

m2 47,300 91,00 4 304,30

PP
Lože pod dlažby z kameniva drceného hrubé fr. 16-63 mm, vrstva ti. do 
150 mm

5 K 46551122R Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a 
vyplněním spár drtí 4-8 mm, tl. 250 mm

m2 47,300 870,00 41 151,00

PP

w
w

Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár 
drtí 4-8 mm, tl. 250 mm 
původní kámen
47,30 47,300

Strana 3 z 3






